CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
- - - PODER LEGISLATIVO -- -

SELO COMEMORATIVO

60 r .
. . '

'i1 . ~r--,~ .
São Gabriel da Pg!_ha_: -· 1
--=··-- .. --

Resolução nº- 281/2023

Autoriza a mudança temporária da sede da
Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, por
período indeterminado, e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal Gabriel da Palha, do Estado do Espírito Santo:
Faço saber que a Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito Santo,
aprovou e eu promulgo, a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica autorizada a mudança temporária da sede administrativa principal da
Câmara Municipal de São Gabriel da Palha para Avenida Berto lo Mal carne, nº 17 - Bairro
Glória - São Gabriel da Palha/ES - CEP: 29780-000, e da sede anexa para Avenida Bertolo
Malacarne, nº 95, Bairro Glória - São Gabriel da Palha/ES - CEP: 29780-000.

Art. 2º- Fica autorizada a mudança temporária da sede do Plenário para o auditório da
Escola "Chapeuzinho Vermelho", localizada na Rua Pedro Álvares Cabral, nº 17 - Centro -
São Gabriel da Palha/ES, enquanto durarem as obras de reforma e manutenção da sede oficial
do Poder Legislativo, sito na Rua Ivan Luiz Barcelos, nº l 04 - Bairro Glória - São Gabriel da
Palha/ES.

Art. 3º- As despesas orçamentárias, caso ocorram, correrão a conta de dotações
orçamentárias próprias, consignadas no Orçamento vigente, as quais serão suplementadas se
necessário.

Art. 4º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos
Municípios.

Art. S_Q Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 26 de setembro
de 2023.

LEONA
Presi t

/) " (/' SI
LEONAR EIK

1 º -~~~tário PU.l1LICA..JJü
~~lt(\J~~~~ÀDA NESTA
~Mfil-~~'rfA~~UPRA:
{>IORNAI_ ----·-

EM.-3 3

GETÚLIO

CÂMARA

1 º Secretário
§E!!~\8~'.vfü~, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, 1::S / CNPJ 27.554.914/0001··50

www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252